
Protokoll 

Styremøte nr. 6/2025 
Norges Friidrettsforbund 

27. mai 2025 
Digital, teams 

 
Til stede: Runar Bålsrud, Kalle Glomsaker, Trine Pilskog, Fredrik Gudheim Haraldstad, 
Hanne Lyngstad, Finn Kollstad, Katarina Sederholm Hoff, Irene Undeberget, Torbjørn 
Aas, Linn Baarlid og Anne Farseth. 
 
Referent: Kjersti Smedsrud. 
 
Fra sentraladministrasjonen: Kjetil Hildeskor, Berit Nøbben og Kjersti Smedsrud.  
 
Sakliste for styremøte 6-2025:  
Sak 35/2025 Godkjenning av innkalling og referat og protokoll fra forrige styremøte,  
herunder avklaring habilitet 
Sak 36/2025 Regnskapsrapport per mai  
Sak 37/2025 Ansvarsområder styremedlemmer 
Sak 38/2025 Styreoppnevnte utvalg 2025-2027  
Sak 39/2025 Orientering om rutiner arbeidsmiljø/personalhåndtering 
Sak 40/2025 Brev fra valgkomiteens leder 
Sak 41/2025 Orientering drift ved Generalsekretær og orientering fra hver enkelt 
Styremedlem 
 
Sak 35/2025 Godkjenning av innkallingen samt referat og protokoll fra forrige 
styremøte, herunder avklaring habilitet 
Det ble enighet om at styret tar en gjennomgang av praksis for føring av referat og 
protokoll på styremøte 7/2025. Presidenten meldte seg som tidligere varslet inhabil i 
sak 40, og ba om at saken ble behandlet som siste sak. Styret godtok dette.  
 
Vedtak: Innkalling til styremøte 6/2025 og referat og protokoll fra styremøte 5/2025 
ble godkjent med en justering.  
 
Sak 36/2025 Regnskapsrapport per mai 
Det ble redegjort for status for budsjett og regnskap per mai. Det var på både inntekts- 
og utgiftssiden lagt inn midler fra Ensjøs minnefond og midler fra NIF knyttet til 
UngFrivillig i forbindelse med EM U23 i Bergen. Anslått årsresultat er dermed uendret, 
og innebærer et underskudd på slutten av året på om lag 2,3 mill. kroner.  
 
Det ble enighet om at det avsettes tid på styremøte 7/2025 til en grundigere 
gjennomgang og diskusjon av budsjettets oppbygning og budsjettprosess. 
 
Styret tok for øvrig redegjørelsen til orientering.  



 
 
Sak 37/2025 Ansvarsområder styremedlemmer  
Det ble diskutert fordeling av ansvarsområder mellom styremedlemmene. Det ble 
understreket at fordelingen ikke utelukker involvering av andre styremedlemmer på 
området, men at styremedlemmet sitter med et overordnet ansvar. Mellom flere av 
ansvarsområdene er det også overlapp.  
 
På styremøte 7/2025 vil det bli diskutert prioriteringer og organiseringer av arbeidet.  
 
Vedtak:  
Styret vedtok følgende fordeling av ansvarsområder:    

Ansvarsområde Styremedlem  
Toppidrett Hanne Lyngstad 
Organisasjon (krets, økonomi, kommunikasjon) Runar Bålsrud 
Talentutvikling Trine Pilskog 
Anlegg Kalle Glomsaker 
Ungdom Fredrik Gudheim Haraldstad 
Breddeidrett/mottakerapparat  Irene Undeberget 
Løp utenfor bane, inkl. grenene  Finn Kolstad 
Arrangement Katarina Sederholm Hoff 
Samfunnsansvar  Torbjørn Aas 
Internasjonalt  Runar Bålsrud 
Masters Kalle Glomsaker 
Para  Trine Pilskog 
Kvinnesatsing Hanne Lyngstad 

 

Sak 38/2025 Styreoppnevnte utvalg 2025-2027   
De styreoppnevnte utvalgene gjør en svært viktig jobb for Norsk Friidrett. Det ble 
gjennomgått hvilke rammer og forutsetninger som gjelder for utvalgene.  
Utvalgene som er foreslått for perioden 2025-2027 ble gjennomgått. Et flertall av 
utvalgene blir videreført slik de har vært foregående periode, men det ble diskutert 
enkelte endringer.  Det ble foreslått å opprette et Arrangementsutvalg, som tar over 
deler av oppgavene som har ligget i Dommer- og arrangementsutvalget knyttet til blant 
annet arrangementssystemer og -verktøy. Videre ble det foreslått et Breddeutvalg, som 
blant annet overtar oppgaver fra Barne- og ungdomsutvalget samt områder innenfor 
klubb og kompetanse. Det ble gitt støtte til disse endringene, men ble også kommentert 
at dette henger sammen med de prioriteringer styret ønsker å gjøre i kommende 
periode, som skal diskuteres på styremøte 7/2025.  Det ble imidlertid påpekt at det er 
viktig at utvalgenes arbeid kan komme i gang, og at alle utvalgsmedlemmer bør være på 
plass i forbindelse med dette møtet.  
 



Arbeidet med å finne medlemmer til utvalgene er igangsatt og noen utvalg er fulltallige, 
og kan igangsette sitt arbeid, for de gjenstående utvalgene vil disse bli klare til neste 
styremøte 7/2025.  
 
Det ble kommentert at det for enkelte utvalg er krevende å oppfylle kravet til 
kjønnsfordeling, da de krever en forholdsvis snever kompetanse og interesse. På dette 
grunnlaget vil det gis dispensasjon for kravet i disse særskilte tilfellene, men det må 
samtidig jobbes for at disse utvalgene oppfyller kravet på sikt, helst i løpet av perioden.   
 
Vedtak:  
Følgende styreoppnevnte utvalg vil nedsettes for inneværende tingperiode:  
Motbakkeutvalget/Fjelløpsutvalget (endelig navn avklares) 
Ultraløpsutvalget  
Hinderløpsutvalget  
Trugeløpsutvalget  
Mastersutvalget  
Dommerutvalget (FDU) 
Statistikk- og rekordutvalget  
Serieutvalget  
Anleggsutvalget  
Fondsstyret 
Ungdomskomiteen  
Toppidrett- og talentutviklingsutvalget  
Arrangementsutvalget  
Breddeutvalget  
Sammensetting av Ungdomskomiteen, Mastersutvalget, Anleggsutvalget, 
Hinderløpsutvalget og Serieutvalget ble vedtatt. Utvalgene kan likevel 
komplementeres dersom dette er hensiktsmessig. 
 
 
Sak 39/2025 Orientering om rutiner arbeidsmiljø/personalhåndtering  
Administrasjonen redegjorde hvordan arbeidsgiveransvaret knyttet til HMS, arbeidsmiljø 
og personalhåndtering følges opp. Det ble blant annet redegjort for gjeldende 
håndbøker og reglement, systemer for rapportering og varsling og overordnede 
resultater fra medarbeiderundersøkelsen 2024.  
 
Styret tok redegjørelsen til orientering.  
 
 
Sak 40/2025 Brev fra valgkomiteens leder  
Visepresidenten redegjorde kort for utkastet til svar på henvendelsen fra leder av 
valgkomiteens foregående periode, Henrik Carstens. Styret stilte seg bak vurderingene 
som var gjort og utkast til brev.   
 



Vedtak: Svar på henvendelse fra forrige periodes leder for valgkomiteen ble 
godkjent og sendes til valgkomiteens leder.  
 

Sak 41/2025 Orientering drift ved generalsekretær og orientering fra 
styremedlemmene    
Generalsekretær og styrets medlemmer redegjorde for aktuelle saker på sine områder. 

 
Møtet ble avsluttet 17.00.  
 
 
Neste møte blir styreseminar fra 22. juni kl. 18 til 23. juni kl. 16. Møtet blir på Ullevål 
Stadion.  
 


